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Desværre ligger vi stadig under for regerin-
gens Corona-strategi. Derfor er mange af
forårets og forsommerens stævner blevet
aflyst. Hvilket er brandhamrende ærgerligt,
nu hvor vi endelig har fået en masse spæn-
dende stævner stablet på benene.

De fleste campingvogne står hjemme i ind-
kørslen og hopper som køer, der venter på
at komme på græs for første gang. De er
utålmodige for at komme afsted ligesom vi
andre er. Men vi må væbne os med lidt tål-
modighed. Vi nærmer os d. 10. maj hvor re-
geringen kommer med næste udspil om
hvad der må blive åbnet op for i næste
bølge. Håbet er, at forsamlingsforbuddet på
10 personer bliver hævet, så vi endelig kan
komme ud på vejene igen, så vi kan leve op
til vores motto ”For folk på farten”! Det kom-
mer jo helt an på smittetryk og mange andre
faktorer (statsministeren skal jo have et
sommerbryllup, så…). 

Heldigvis er der da en del campingpladser
der har åbnet, dog med begrænsninger i
form af toiletter, badefaciliteter og køkkener
der er lukkede. Men det afskrækker ikke en
vaskeægte campist. Så der er da heldigvis
en del af vores medlemmer der har tyvstar-
tet og allerede været på farten. Forhåbent-
lig kan alle vi andre følge efter snarest.

Selvom vi ligger underdrejet, så ligger be-
styrelserne ikke på deres lade side. Kreds
Øst holder ekstraordinær generalforsamling

d. 16. maj for at vælge kasserer og SU
mødes d. 17. maj for at komme videre i pro-
cessen med at få den nye organisation på
plads. Der er mange ting der skal følges op
på. Det er en proces der tager tid og som en
blevet en del forsinket. Men vi skal nok nå
det inden årets udgang.

Hvilke tiltag der kommer i fremtiden når vi
skal ud og campere er svært at spå om,
men der vil sikkert ske ændringer. I kølvan-
det på enhver katastrofe bliver der altid
strammet op bagefter for at undgå eller mi-
nimere at tingene sker igen. Men der er
ingen grund til at tage sorgerne på forskud.
I må bare tage tingene som de kommer.

Nu går vi mod sommeren hvor det forhåbent-
lig bliver dejlig varmt og solrigt, så vi kan få
brunet vores blege kroppe og tanket godt
med solenergi. Bare tanken om at nyde en
dejlig steak fra grillen, sammen med et glas
kold fadøl eller vin og så i hyggeligt selskab
med campingvenner under et solsejl / mar-
kise, mens man ser solen langsomt synke ned
i horisonten. Det er ikke svært at forestille sig.
Jeg vil ønske jer alle en god forsommer!

KREDSFORMÆNDENE HAR ORDET

CARAVANBLADET

Kære medlemmer
af DCK

Jan Erik Zimmermann
Kredsformand , Kreds Vest
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Bestyrelserne for DCKs kredse har været
nødt til endnu en gang at drøfte situationen
omkring den verserende Corona krise.

Foreløbig er forbuddet om at samles mere
end 10 personer forlænget til 10. maj. Store
arrangementer er aflyst august måned ud.
På den baggrund har vi besluttet at alle
stævner i maj aflyses med en enkelt undta-
gelse.

Arrangørerne af Dansk/Tysk pinsestævne i
Bad Segeberg ønsker ikke at aflyse, men vil
afvente om de danske og tyske grænser bli-
ver åbnet. 

Vi ved at der også vil være restriktioner i
maj. Vi ved selvfølgelig ikke omfanget af
dem. Men vi ved også at mange af DCK’s

medlemmer tilhører risikogrupperne. Derfor
finder vi det mest realistisk allerede nu at af-
lyse.

Alle der er tilmeldt stævner i maj vil mod-
tage en mail om aflysningen, hvor det også
fremgår hvordan I får jeres stævnegebyr re -
funderet.

Vi ved at stævnearrangørrerne er opsat på
at gennemføre stævnerne på et andet tids-
punkt.

Pas godt på jer selv og hinanden

Med venlig campinghilsen
Jan Zimmermann kreds Vest
Martin Serup kreds Øst.

DCK aflyser alle
stævner i maj
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KREDS ØST

Laserudmåling af campingvogn/trailer
Aksel, trækstang og chassis
er din og familiens sikkerhed når i kører.
Er din campingvogn eller trailer
hård ved dækkene?

Hvis ja -
så er
løsningen
her...

Rekvirer brochure

Hirsevej 23-25 • Industri Syd • 6100 Haderslev
Tlf. 74 52 11 48 • Fax 74 52 11 46

Specialfabrik for renovering af chassis og undervognskomponenter
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Der indkaldes hermed til ekstraordinær generalforsamling i kreds Øst,
lørdag den 16. maj kl. 10.00. 

Skamstrup campingplads Grydebjergvej 32, 4440 Mørkøv 
Udenfor klubhuset ved flagstangen.

Indskrivning fra klokken 09.00. 
Husk gyldigt medlemsbevis (CKE kort). Der gives point i logbogen

Dagsorden
1. Valg af dirigent
2. Valg af kasserer for 1 år, da Hanne Leth fratræder.
Det fremgår af DCK’s vedtægter § 8. stk 1, at ekstraordinær generalforsamling skal
afholdes hvis kredsformand eller kasserer fratræder.

Generalforsamlingen bliver kun gennemført hvis mindst 50 personer må stå uden-
dørs i en gruppe. 

5467 Dorthe Larsen som allerede nu bistår kredsen i regnskabsmæssige anliggender
indstilles af bestyrelsen til valg.

På bestyrelsens vegne
Martin Serup, formand

Ekstraordinær 
generalforsamling 

i Kreds Øst

KREDS ØST
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Der indkaldes hermed til ordinær general-
forsamling i DCK kreds Øst.

Generalforsamlingen afholdes:
Lørdag den 3. oktober klokken 10.00
Skamstrup Forsamlingshus
Skamstrupvej 77
4440 Mørkøv

Der er adgang fra klokken 9.00, hvor der
også serveres morgenmad for deltagerne.
Der er ikke krav om tilmelding til morgen-
mad, men det vil være en hjælp, hvis de der
ved, at de deltager i generalforsmlingen,
men som ikke kommer til stævne, skriver til
sjaelland@dck.dk , for at hjælpe os med,
hvor meget morgenmad vi skal købe. 

APPEN-DIX NR. 4 - 2020

Ordinær 
generalforsamling
DCK Kreds Øst

KREDS ØST
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Dagorden ifølge vedtægterne:
1. Valg af dirigent
2. Landsstyrelsens beretning for 2019 

ved Kaj Rasmussen
3. Årsberetning ved kredsformanden
4. Landskassens regnskab 2019 

ved Ellen Dargis
5. Kredsens regnskab ved kassereren.
6. Budgetrevision og budget
5. Fastsættelse af kontingent

Kontingentet foreslås uændret
6. Indkomne forslag.

Forslag som ønskes behandlet på gene-
ralforsamlingen skal være indsendt på
mail til sjaelland@dck.dk senest lørdag
den  19. september

7. Valg
a. Kredsformand lige år. På valg er Martin
Serup, som modtager genvalg
b. Kasserer på ulige år. Vi håber at der
inden generalforsamlingen er afholdt en
ekstraordinær generalfosamling hvor der
er valgt en kasserer , da Hanne Leth øn-
sker at fratræde.
Skulle det mod forventning ikke være
sket, så skal der vælges en kasserer 

Vores regnskabskyndige medlem 5467
Dorte Larsen ønsker at stille op.
c. Bestyrelsesmedlemmer. 2 medlemmer
i ulige år og 1 medlem i lige år.
På valg er Peder Roed som modtager
genvalg
d. 1. suppleant hvert år.
På valg er Ole Thomsen som modtager
genvalg

e. 2. suppleant hvert år.
På valg er Flemming Bøgvad som modta-
ger genvalg.
f. 2 revisorer hvert år 
Posterne er vakante, da det er nye poster
i forbindelse med den nye struktur.

g. 1 revisorsuppleant hvert år
Posten er vakant, da det er en ny post i
forbindelse med den nye struktur.

8. Eventuelt

I forbindelse med generalforsamlingen vil
der blive afholdt et stævne med spisning og
dans.
Se nærmere i stævnekalenderen.

På bestyrelsens vegne 
Martin Serup

CARAVANBLADET

KREDS ØST
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Skulle der være nogle DCKere, der
kunne tænke sig, at deltage i et 
minitræf på ovennævnte plads i 
uge 6, 2021 (fra lørdag d. 6. feb. til lørdag
13. feb. dvs. - 7 overnatninger, lavsæson),
vil det være godt/nødvendigt med en hur-
tig tilkendegivelse. Der er foreløbigt reser-
veret 10 pladser frem til d. 31. juli 2020,
med mulighed for at øge antallet om nød-
vendigt således, at vi kommer til at ligge
nogenlunde samlet.

Flere DCKere har været på vinterferie på
pladsen, og derved opdaget hvor dejlig vin-
teren er på dette skønne sted, med pas-
sende mængder sne, gode muligheder for
gå-/vandreture i området, og for Dem der
ønsker det, udfoldelse på diverse skityper

APPEN-DIX NR. 4 - 2020

KREDS VEST

Vil du på 
vinterferie i Sverige

uge 6 i 2021?

CC’s Rikscamping Tandådalen/Sälen
(www.caravanclub.se/tandadalen)

Fotos: Tonni Hansen



11
CARAVANBLADET

KREDS VEST

Fortsættes næste side.
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på områdets mange løjper og langrends-
spor, safariture på snescotere, gokartrace på
isbane med pigdæk, tur med hundeslæde,
indtagelse af varm chocolade med vafler i
en hyggelig svensk hytte, ligesom et spæn-
dende besøg i en vejkirke også vil være en
mulighed, dette og meget andet, men i vid
udstrækning op til den enkelte.

Vi indretter os på pladsen med en bar lavet
i sneen, hvor der hver dag ved ca. 16 - tiden
bliver afholdt ”Happy Hour” med egne drik-
kevarer, ligeledes har det været muligt i de
sidste par år, at låne ”Storstugan” (fælles-
stue) for indtagelse af den af hver især med-
bragte mad og drikkevarer til et par timers
hyggeligt samvær.

Pladsens beliggenhed er ca. 500 km. fra Gö-
teborg for Dem der kommer fra Jylland /Fyn.

Er beslutningen først taget, lykkedes det for
os sidste år, at købe billetten til StenaLine –
Frerderikshavn / Göteborg og retur, til en

særdeles attraktiv pris, ved at købe på
Blackfriyday.

Dette blot lidt inspiration til en spændende
uge i sneen, for De der tilmelder sig, vil der
blive tilsendt yderligere information. Der skal
forventes et lille reservationsgebyr (ren for-
udbetaling), men ellers ingen gebyrer.

OBS! 
DCK gør opmærksom på, at DCK ikke kan
gøres ansvarlig for skader på materiel eller
personer, der måtte opstå i forbindelse med
eller i tilknytning til et af klubben planlagt og
afviklet arrangement.

Tilkendegivelse hurtigst muligt – senest 19.
juli 2021 - om ønske for deltagelse af hen-
syn til eventuel yderligere reservation.

Al henvendelse omkring turen til:
DCK 699 Janne Kroman & Tonni Hansen
tonni.hansen@outlook.dk
mb. 26 89 60 40.

KREDS VEST
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Corona krisen er en hård periode for os alle
sammen.

Først og fremmest er vi optaget af at flest
muligt af DCKs medlemmer kommer trygt
igennem krisen både helbredsmæssigt og
økonomisk.

Også for DCK er krisen en økonomisk udfor-
dring.

Aflyste stævner betyder færre indtægter.

For kreds Øst betyder det endvidere at vi må
forvente langt færre overnatninger på
Skamstrup end forventet.

Men så længe vi i samarbejde med myndig-
hederne kan holde pladsen åben, så får vi
dog lidt indtægter.

Ekstraordinære tider kræver ekstraordinære
tiltag.

Vi vil derfor til og med 31. august sikre at
kreds Vest får indtægter når kredsens med-
lemmer overnatter på Skamstrup.

Når medlemmer af kreds Vest overnatter på
Skamstrup i ovennævnte periode, så vil
overnatningsgebyret blive overført til kreds
Vest.

Hvis du er medlem af kreds Vest så skriver
du foruden dit medlemsnummer også
”Vest” eller et stort V. Hvis du køber rabat-
kuponer skriver du ligeledes både med-
lemsnummer og Vest på overførslen.

Efter 31. august vil vi gøre op hvor mange,
som har overnattet med angivelse af, at de
ønsker pengene overført til kreds Vest og
det samlede beløb vil blive overført til kred-
sen.

På den måde kan du både nyde et billigt op-
hold i et skønt hjørne af Sjælland med
mange muligheder for udfoldelser hvor man
kan holde afstand og samtidig støtte din
egen kreds i at få lidt indtægter i denne
svære tid.

Afgiften for strøm bliver selvfølgelig i Skam-
strup.

Og husk at det er en betingelse for overfør-
sel af dit overnatningsgebyr at du har husket
at anføre dit medlemskab af kreds Vest.

På vegne af bestyrelsen for kreds Øst og
Skamstrupudvalget

Martin Serup

APPEN-DIX NR. 4 - 2020

Specialordning for brug af 
Skamstrup for medlemmer af 
Kreds Vest frem til 31. august

SKAMSTRUP CAMPING
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Mange er i tvivl om månedsbetalingen på
Skamstrup.

Som bekendt kan der betales kr. 600,- for en
måned i perioden oktober til og med marts
og kr. 800, for en måned i perioden april til til
og med september. Der skal altid betales for
minimum to måneder.

Men der er faktisk ikke nogen beskrivelse af
om det altid er hele måneder der skal beta-
les for eller om betalingen gælder fra an-
komstdatoen. 

Vi vil derfor fra 1. april 2020 lade det gælde
fra ankomstdatoen til udgangen af april
2021. I løbet af april vil vi evaluere på ord-
ningen og tage stilling til en permanent ord-
ning fra 1. maj 2021. Så fra april 2020 gælder
det at ankomstdatoen bruges. 

Sidste dag der betales for er den samme
dato man ankom på bare to måneder læng-
ere fremme. Ankommer man f. eks. 29. april,
så er den sidste nat der betales for natten
mellem den 29. og 30. juni. 

Hvis man ankommer eller afslutter et op-
hold i marts, april, september eller oktober
skiller prisen efter den 15. i måneden.

Eksempler..
Hvis du ankommer den 15. februar skal der
betales to gange 600 kroner for februar og
marts . Hvis du ankommer den 16. februar
eller senere i februar så skal du betale kr.
600 for marts og kr. 800 for april. 

Hvis du ankommer den 15. marts skal du
betale kr. 600,- for marts og kr. 800 for april.
Hvis du ankommer 16. marts eller senere i
marts skal du betale to gange 800 kroner.
Det samme princip gør sig gældende i au-
gust og september.

Det er altid den reelle ankomstdato som
tæller, når ankomstdatoen kan have indfly-
delse på prisen.

På vegne af Skamstrupudvalget og besty-
relsen for DCK kreds Øst.

Martin Serup

CARAVANBLADET

SKAMSTRUP CAMPING

Månedsbetaling på Skamstrup
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Som helt overordnet regel gælder det at alle
påbud og anbefalinger fra regering og myn-
digheder er som minimum at betragte som
regler for ophold på Skamstrup. Det gælder
også påbud og anbefalinger, som ikke gæl-
der hos private.

Blandt andet:
Er man syg, også almindelig forkølelse eller
hoste har man ikke adgang til camping-
pladsen før man har været rask i 48 timer.

Der skal holdes afstand med mindst 2 meter
bortset fra personer med samme bopæl. 
Der må højest samles 10 personer i en
grup pe.

Kun personer fra samme bopæl må op-
holde sig i campingvogne eller fortelte

Klubhuset og udestuen vil være lukket med
virkning fra lørdag den 4. april.

Der vil være en enkelt udendørs vask til rå-
dighed for opvask.

Vi opfordrer til at der fortrinsvis anvendes
eget bad og toilet.

Der vil dog være åben for et enkelt toilet og
baderummet med to brusere. 

Før  og efter anvendelse af faciliterne skal
hænderne afsprittes. det samme gælder for
den  desinficerende væske, som er  til rå-
dighed  for aftørring af toilet og armaturer. 

Forudsætningen for at holde toilet, bad og
udendørs vask åben er at der bliver gjort
rent to gange om dagen af frivillige beboere
på campingpladsen.

Endnu en gang. alt hvad er ikke er nævnt
her af påbud og anbefalinger skal betragtes
som en regel på campingpladsen.

På vegne af bestyrelsen for kreds øst 
og skamstrupudvalget
Martin Serup

DCK

Regler for benyttelse af 
Skamstrup Camping under Coronakrisen



DCK STÆVNEKALENDER
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Husk at besøge DCK's hjemmeside
- STÆVNEKALENDEREN
og se klubbens aktiviteter

Stævner i Juni - september 2020:
29. maj - 1. juni Pinsetræf (DA/TY). 

Bad Segeberg. Dansk / Tysk
12. - 14. juni Genforeningstræf. Haderslev
19. - 21. juni Sankt Hans (Fornæs Camping). Grenaa
19. - 21. juni Sankt Hans stævne på Skamstrup.
31. juli - 2. august Kreds Vest, Rosenfestival, Bogense, Bogense
13. - 16. august Midland festival DCK 2020, Kreds Øst
14. - 16. august Sommersang på plænen, Skamstrup Camping
21. - 23. august Hygge/grill træf, Kerteminde, Kreds Vest
21. - 23. august MMM Motion, Mad og Musik. Skamstrup Camping, Mørkøv
28. - 30. august DCK PANSERSTÆVNE i Næstved, 
04. - 09. september Rømø Dragefestival, Kreds Øst
11. - 13. september Viborg Domkirke,  Kreds Vest
18. - 20. september Frugtstævne, Kreds Øst
25. - 27. september Oktoberfest på Skamstrup



Isabella AIR  
CIRRUS NORTH 400

Isabella AIR sætter helt 
nye standarder indenfor 
lu�fortelte

www.isabella.net

ISAAIR SYSTEM
   Ekstra kra�ige og holdbare 3 lags 

lu�kanaler
   Brugervenligt click-system med on/off 

kontakt til nem udski�ning af lu�kanal

DESIGN
   Rummeligt opholdsrum med højt til lo�et
   Klassisk Isabella design
   Mulighed for stort annex på begge sider 

fordobler teltets areal

MATERIALER
   Særligt åndbart og vedligeholdelses-

venligt materiale
   UV-bestandigt materiale på front og 

sider gør teltet modstandsdygtigt  
overfor solens stråler

   Gennemtestede og velkendte Isabella 
materialer


